
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Wyborczego ds. 
przygotowania i koordynacji działań związanych z przeprowadzeniem na terenie Gminy Nidzica 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 344), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2124/2024 Burmistrza Nidzicy z dnia  5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Wyborczego ds. przygotowania i koordynacji działań związanych 
z przeprowadzeniem na terenie Gminy Nidzica  wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w § 
1 ust. 2 pkt 3 wykreśla się literę b. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


